
ご近所の皆様へ 

 

ＯＯ工事着工のご挨拶 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこの度、                の工事など行うことになりました。 

工事中は何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、 

何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、お気づきの点がございましたら下記までご連絡いただけますよう 

お願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

工事名称    ＯＯ邸 ガレージ工事 

 

工事場所     

 

発 注 者         

 

工事期間    着工予定日：平成 29年 9月 15日 金曜日 

           完工予定日：平成 29年９月 29日 金曜日 

 

工事時間    午後９時から午後 5時 30分まで 

 

休    日    土・日・祝日 

 

施工業者    春日井市神屋町 1619-25 

株式会社 外構職人ナカシマ 

施工責任者 中島竜一  

電話番号 0568－88－6689   

携帯   090－3968－6329 

 

＊コンクリート解体作業を 9/15(金)、9/19(火)に行いますので、 

騒音などご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。 


